ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

ç.,  № ____

Патăрьел ялě

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023г. № 166
село Батырево

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

[image: image2.jpg]

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЙЫШĂНУ

30.12.2022 ç.,  № ____

Патăрьел ялě

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г. № _____

село Батырево

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

[image: image3.jpg]

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЙЫШĂНУ

30.12.2022 ç.,  № ____

Патăрьел ялě

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г. № _____

село Батырево

	О внесении изменений в постановление
администрации Батыревского муниципального округа от 30.12.2022г. №69 «О Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Батыревского муниципального округа, своевременности и полноты выплаты заработной платы при администрации Батыревского муниципального округа»

В целях взаимодействия и координации деятельности органов местного самоуправления Батыревского муниципального округа, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти,  территориальных отделов по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Батыревского муниципального округа, своевременности и полноты выплаты заработной платы, в соответствии Указом Главы Чувашской Республики от 24.01.2014 г. N 7 администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 30 декабря 2022г. №69 «О Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Батыревского муниципального округа, своевременности и полноты выплаты заработной платы при администрации Батыревского муниципального округа» следующие изменения:
  в Приложении №2 «Состав Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Батыревского муниципального округа, своевременности и полноты выплаты заработной платы при администрации Батыревского муниципального округа»:
         1)  Ввести в состав Комиссии:
               «Филиппову Е.Н.       -   ведущий специалист-эксперт финансового отдела администрации Батыревского муниципального округа
                                                        (секретарь Комиссии)

         2)  Вывести из состава Комиссии Кошкину Т.А.
Глава Батыревского

муниципального округа                                                                                          Р.В. Селиванов